תמר קנת-כהן ויונתן סער
מאי 2016

מסמך זה הוא תגובה למאמרם של ניצה דוידוביץ ודן סואן "על מריטוקרטיה ועל כושר הניבוי של תנאי קבלה בנוגע להצלחה בלימודים" שהופיע בפרסום של מכללת סמינר הקיבוצים (החינוך וסביבו, שנתון המכללה ל"ז, תשע"ה 2015). במאמר מציגים הכותבים תהיות, מגובות לכאורה בספרות ובממצאים אמפיריים, בנוגע לקשר שבין הכלים המשמשים בקבלה ללימודים אקדמיים לבין ההישגים בלימודים אלה.

בתגובתנו למאמר בחרנו להתמקד בשלוש סוגיות בעייתיות המציבות סימני שאלה בנוגע לאיכות המחקר ולתקפות המסקנות הנגזרות ממנו: